
- 
G E M E E N T E  m Arnhem u 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 mei 201 1, de dienst Stadsontwikkeling, 
nummer: 201 1.0.049.498; 

overwegende dat: 

l .  binnen de periode van terinzagelegging van het ontwerp-bestemmingsplan 'Elsweide - Over het 
Lange Water, gedeeltelijke herziening 201 1-01' geen zienswijzen zijn ingediend; 

2. het bestemmingsplan 'Elsweide - Over het Lange Water - gedeeltelijke herziening 201 1-01" 
geen nieuwe bouwplannen mogelijk maakt in de zin van artikel 6.2.1 Bro. Er hoeft dan ook geen 
exploitatieplan te worden vastgesteld; 

3. het bepalen van tijdvak of fasering zoals bedoeld in artikel 6.13, lid 1, onder en cSe niet 
noodzakelijk is alsmede het stellen van eisen, regels of een uitwerking van de regels als bedoeld 
in artikel 6.13, lid 2, onder b, c of d niet noodzakelijk is; 

gelet op artikel 3.8 en 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. vast te stellen het bestemmingsplan 'Elsweide - Over het Lange Water, gedeeltelijke herziening 
201 1-01' waarbij de volgende wijzigingen zijn opgenomen ten opzichte van het ontwerp zoals dat ter 
inzage heeft gelegen: 

Ten aanzien van de regels: 
- aan artikel 3 'Recreatie' wordt lid 3.3 'specifieke gebruiksregels' toegevoegd en deze komt als volgt 
te luiden: 

Onder gebruik van gronden in sfqd met de bestemming wordt in ieder geval verstaan het gebruik als 
nachtverblijf. 

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast stellen. 

D griffier, f De voorzitter, 


